
 
 

 
 

     IL PRESIDE 

VISTA la Legge 240/2010; 

VISTO lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con D. R. n. 3689 del 

29.10.2012 e ss.mm. e ii in particolare l’art. 32, comma 2c); 

VISTO                 il Regolamento di Facoltà, emanato con Disposizione n. 113 del 07/06/2023; 

VISTA  la circolare recante le istruzioni operative per la verifica dell’elettorato attivo e passivo 

nei procedimenti elettorali di Facoltà e Dipartimenti, prot. n. 0075564 del 27/09/2021; 

CONSIDERATA l’urgenza di rinnovare la Componente accademica nella Giunta di Facoltà 

PRESO ATTO del Dispositivo di indizione n. 14/2025 prot. n. 257 del 29/01/2025 

PRESO ATTO del verbale della Commissione di Seggio Dipartimentale relativa alla elezione della 

componente accademica nel Dipartimento di Scienze della Terra prot. n. 338 del 

04/04/2025   

                               DISPONE 

la nomina della Rappresentanza delle Professoresse e dei Professori di II fascia, delle Ricercatrici e dei 

Ricercatori nella Giunta della Facoltà di Scienze Matematiche Fisiche e Naturali - per lo scorcio 2024/2025 - 

come di seguito riportata: 

 

DIPARTIMENTO ELETTI RAPPRESENTANZA 

SCIENZE DELLA TERRA 
TROIANI FRANCESCO PA 

CONFALONIERI GIORGIA RTT 

 

               F.to il Preside 

           (Prof. Riccardo Faccini) 

 
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa del firmatario ai sensi dell’art. 3, comma2 del D.lgs. 12.02.1193 n. 39 


